ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2017-10-06-001331-b
1. Дата укладення договору: 05 жовтня 2017 16:00
2. Номер договору: 05/10/1Н
3. Найменування замовника КП "Стрийтеплоенерго"
4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05432684
5. Місцезнаходження замовника: 82400, Україна, Львівська обл., Стрий, вул.
Новаківського, 9
6. Найменування постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір:
ТОВ "АВ метал груп"
7. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
постачальника товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг:
36441934
8. Місцезнаходження постачальника
товарів, виконавця робіт чи надавача
послуг (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) та номер
телефону, телефаксу:
49000, Україна, Дніпропетровська обл., м.
Дніпро, вул. Шолом-Алейхема, 5
+380567907300
9. Конкретна назва предмета закупівлі: Чорний металопрокат
10. Найменування
(номенклатура,
асортимент) товарів,
робіт чи послуг
11. Кількість
товарів, робіт
чи послуг
12. Місце поставки товарів,
виконання робіт чи надання
послуг
13. Строк поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Балка 24М міра 12м 345 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
Балка 36 міра 12м 1750 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
Круг 40 мм 3СП 1663 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
Кутник 100х100 мм 254 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
Лист г/к 3,0 мм 300 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
Лист г/к 10,0 мм 80 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
смуга 60 мм 10,0 мм 30 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
смуга 100 мм 8,0 мм 218 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
труба профільна 30х30
мм 2,0 мм
45 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
швелер №20У 223 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
швелер №16 1380 кілограм 79000, Україна, Львівська
область, м. Львів, вул.
Навроцького, 1
з 06 жовтня 2017 по
27 жовтня 2017
14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:
Відсутня
15. Ціна договору: 153 667,78 UAH з ПДВ
16. Строк дії договору: від 05 жовтня 2017
до 31 грудня 2017
17. Ідентифікатор договору UA-2017-10-06-001331-b-b1
Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи
послуг
18. Одиниця виміру 19. Ціна за
одиницю
Балка 24М міра 12м кілограм
Балка 36 міра 12м кілограм
Круг 40 мм 3СП кілограм
Кутник 100х100 мм кілограм
Лист г/к 3,0 мм кілограм
Лист г/к 10,0 мм кілограм
смуга 60 мм 10,0 мм кілограм
смуга 100 мм 8,0 мм кілограм
труба профільна 30х30 мм 2,0 мм кілограм
швелер №20У кілограм
швелер №16 кілограм